
Zarządzenie Nr 127/2023
z dnia 31.10.2023 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie z późn. zm.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz. U. z 2023 r.,  poz.  991 z  późn. zm.) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r.
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki  Zdrowotnej
Nr 1 w Rzeszowie zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r.,  Zarządzaniem
Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 21.01.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022 z dnia 13.09.2022 r.,  Zarządzeniem
Nr 165/2022 z dnia 24.10.2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r., Zarządzeniem
Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r. i  Zarządzeniem Nr 113/2023 z dnia 2.10.2023 r.  zwanego dalej
Regulaminem Organizacyjnym zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym w Załączniku Nr 23 – Regulamin Zespołu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej  w  §  5  drugie  zdanie  otrzymuje  następujące  brzmienie:  „Opieka  nad  uczniami
sprawowana jest w 63 szkołach.” oraz w tabeli pn.: „Wykaz Gabinetów profilaktyki zdrowotnej
i pomocy przedlekarskiej” dodaje się lp. 60 o następującym brzmieniu: 

Lp. Nazwa Gabinetu Kod Miejscowość Ulica

60
Gabinet profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej

35-111 Rzeszów Wyspiańskiego 16 B

„

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.12.2023 r.


